&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2639

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: AXUR ZAID RAMIREZ DE Marca: RENAULT SANDERO
ARELLANO NAVA Modelo: 2018

Placas: NDC5550

Sintomas y/o comentarios

NO ARRANCA NOTA: PENDIENTE POR ENTREGAR EL CLIENTE 20 PLAYERAS TIPO POLO CON BORDADO CON UN COSTO YA

PAGADO DE 3.000.00

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar cabeza sacer cabezas de SI
tornillos, cbio de junta y kit de
distribucién

Cambio de valvulas de administracion y SI
escape y sellos de valvulas

Elementos
Descripcion
Un kit de distribucion con bomba de agua (LUK)
Ocho valvulas de administracion (morras)
Ocho valvulas de escape (morras)
Kit de tornillos

Una junta de cabeza (TFVictor)

Importe

$3,800.00

$800.00

Importe
$1,850.00
$609.00
$734.00
$380.00

$329.00

Precio total: $8,502.00
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