



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 2639

### Cliente

Nombre: **AXUR ZAID RAMIREZ DE  
ARELLANO NAVA**

### Vehículo

Marca: **RENAULT SANDERO**  
Modelo: **2018**  
Placas: **NDC5550**

### Síntomas y/o comentarios

NO ARRANCA NOTA: PENDIENTE POR ENTREGAR EL CLIENTE 20 PLAYERAS TIPO POLO CON BORDADO CON UN COSTO YA PAGADO DE 3.000.00

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar cabeza sacer cabezas de tornillos, cbio de junta y kit de distribución	SI	\$3,800.00
Cambio de válvulas de administración y escape y sellos de válvulas	SI	\$800.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un kit de distribución con bomba de agua (LUK)	\$1,850.00
Ocho válvulas de administración (morras)	\$609.00
Ocho válvulas de escape (morras)	\$734.00
Kit de tornillos	\$380.00
Una junta de cabeza (TFVictor)	\$329.00

Precio total: **\$8,502.00**